尾北シニアネット 第 2 回サークル代表者会議事録

日時  平成２５年１０月 18 日（月）1：30～15：00
場所  江南市情報センター中会議室

出席者 鈴木治彦、各務のぼる、大倉弘行、奥村忠、林久翁、

    佐橋康弘、河村正信、能祖優、以上 8 名  欠席者 飯干紘司、五十嵐一雄

議題

◎忘年会の詳細事項について

1、参加費   ３，０００円

2、納金方法  所属サークルでまとめて振込納金。フリー会員は大倉会計へ振込納金。

        参加者名簿は各務副会長へ送付。

        申込み締切１１月２０日。

3、料理   テーブル椅子席で個人配膳 会席式 3,000 円。

       屋台の出店はどうするか三役で検討する。

4、飲み物  酒３０本、ビール３０本、ノンアルコール２５本は注文済み。焼酎２本はサービス。

       ウーロン茶、ジュース、緑茶は、持ち込みでコーナーにセットする。

5､送迎バス  翠江亭マイクロバス 乗降場所は江南駅、宮田学供の２か所の予定。

6、アトラクション

       ※カラオケ 事前に申し込み受付。

       ※ビンゴ  賞品は会員から寄付を募り、当日 11 時に会場へ持参してもらう。

              寄付者の取りまとめは各務副会長。

              ビンゴ外れの方の商品はどうするか三役で検討する。

              ビンゴの道具は各務副会長が用意する。

       ※ジャンケン大会

              投資金 100 円を当日の受付で徴収する。

              勝者の賞金は総額の５割、３割、2 割の３段階とする。

7、司会者  総合司会    各務副会長

      アトラクション司会 小久保正治さん、飯干紘司さんに依頼する。

8、受付   ネットひまわりとどんぐり教室で頼んでもらう。

       席の抽選くじ、席の番号札などは受付役員に製作依頼する。

9、カメラマン フォトユー担当。

10、看板製作 能祖さんにお願い。

◎その他    高機能のプロジェクター購入の検討を三役で行う。